СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «14» февраля 2018 г.                                                                         №  87-1/114-а

Об отмене решения Совета народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2015 г. № 23/1 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных (КРС, лошадей, овец, коз, свиней) и птицы на территории Пимено-Чернянского сельского поселения» ( с изм. от 16.08.2017 г. № 72/92)

В соответствии с  Законом Волгоградской области от 16.01.2018 г. № 4-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД» Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения, Совет народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить:
1.1.  Решение Совета народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2015 г. № 23/1 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных (КРС, лошадей, овец, коз, свиней) и птицы на территории Пимено-Чернянского сельского поселения»;
1.2. Решение Совета народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2017 г. № 72/92 «О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2015 г. № 23/1 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных (КРС, лошадей, овец, коз, свиней) и птицы на территории Пимено-Чернянского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в порядке, предусмотренном п.2 статьи 32 Устава Пимено-Чернянского сельского поселения.
Глава Пимено-Чернянского сельского поселения 		О.В. Кувшинов